

Fausol Holding ApS

Industrivej 3A, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 30 49 32 30

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

Kim Faurbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fausol Holding ApS
Industrivej 3A
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 30 49 32 30
Stiftet: 1. april 2007
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Faurbjerg

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomheder

Fausol A/S, Køge
Fausol Productions A/S, Køge
Fausol Ejendomme ApS, Køge
Fausol Produktionsejendomme ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 27.512.018 kr. mod 2.603.746 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-15.843	-16.749
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.007.043	3.209.031
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	112.651	82.248
Andre finansielle indtægter	63.474	93.474
2 Øvrige finansielle omkostninger	-800.133	-933.644
Resultat før skat	27.367.192	2.434.360
3 Skat af årets resultat	144.826	169.386
Årets resultat	27.512.018	2.603.746
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.622.625	1.426.402
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	4.389.393	0
Disponeret fra overført resultat	0	-822.656
Disponeret i alt	27.512.018	2.603.746

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.222.179	24.099.554
5 Kapitalinteresse	236.000	236.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.458.179</u>	<u>24.335.554</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.458.179</u>	<u>24.335.554</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.653.422	2.101.191
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.141.448	9.740.566
Andre tilgodehavender	30.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.824.870</u>	<u>11.841.757</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.785.817	2.126.782
Værdipapirer i alt	<u>1.785.817</u>	<u>2.126.782</u>
Likvide beholdninger	25.108	114.401
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.635.795</u>	<u>14.082.940</u>
Aktiver i alt	<u>65.093.974</u>	<u>38.418.494</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.193.411	19.570.786
Overført resultat	4.510.212	120.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	47.329.623	21.817.605
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.206.600	1.591.018
Hensatte forpligtelser i alt	3.206.600	1.591.018
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	85.130	7.857.364
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	700.128	279.510
Langfristede gældsforpligtelser i alt	785.258	8.136.874
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.545.824	5.890.088
Selskabsskat	8.022	939.144
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	31.262
Anden gæld	218.647	12.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.772.493	6.872.997
Gældsforpligtelser i alt	14.557.751	15.009.871
Passiver i alt	65.093.974	38.418.494

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	126.000	18.144.384	943.475	113.000	19.326.859
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.426.402	-822.656	2.000.000	2.603.746
Egenkapital 1. juli 2022	126.000	19.570.786	120.819	2.000.000	21.817.605
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	19.622.625	4.389.393	3.500.000	27.512.018
	126.000	39.193.411	4.510.212	3.500.000	47.329.623

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, Fausol Ejendomme ApS	112.651	82.248
	<u>112.651</u>	<u>82.248</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	146.476	140.011
Andre finansielle omkostninger	653.657	793.633
	<u>800.133</u>	<u>933.644</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-144.826	-169.686
Regulering af tidligere års skat	0	300
	<u>-144.826</u>	<u>-169.386</u>

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo 1. juli 2022	5.989.812	5.989.812
Kostpris 30. juni 2023	5.989.812	5.989.812
Opskrivninger 1. juli 2022	16.518.724	13.309.693
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	28.256.043	3.198.031
Udbytte	-2.500.000	0
Regulering, koncerninterne avancer	-249.000	11.000
Opskrivninger 30. juni 2023	42.025.767	16.518.724
Overført til hensatte forpligtelser	3.206.600	1.591.018
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	3.206.600	1.591.018
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	51.222.179	24.099.554

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Fausol Holding ApS
Fausol A/S, Køge	100 %	24.245.919	3.303.296	23.593.919
Fausol Productions A/S, Køge	100 %	-1.830.532	-857.038	0
Fausol Ejendomme ApS, Køge	100 %	27.628.260	26.568.329	27.628.260
Fausol Produktionsejendomme ApS, Køge	100 %	-1.376.068	-758.544	0
		48.667.579	28.256.043	51.222.179

5. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2022	236.000	236.000
Kostpris 30. juni 2023	236.000	236.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	236.000	236.000

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>1.785.817</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>340.965</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Kautionsforpligtigelser

Selskabet kautionerer overfor de øvrige koncerndeltagere for koncernens samlede bankengagement.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut for de øvrige koncerndeltagere, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.241 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Likvide beholdninger	25
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.786

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 93.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
